
AGAT Biuro Usługowo Handlowe
ul. Mikulińska 37, Mikulin

23-200 Kraśnik
tel.: 81 884 01 37

*** Królewski Kraków i Energylandia***
wiosna 2022

Dzień 1. 
Wyjazd z Kraśnika w godzinach porannych. Przejazd do Krakowa, spotkanie z 
przewodnikiem. Około czterogodzinne zwiedzanie miasta: Wawel, Wzgórze Wawelskie – 
Katedra z dzwonem Zygmunta, dziedziniec zamkowy. Przejście Traktem Królewskim, 
Sukiennice - Wizytówka miasta, perła renesansowej architektury, najstarsze krakowskie 
„centrum handlowe” – Sukiennice są jednym z najważniejszych obiektów historycznych w 
Krakowie, Kościół Mariacki, Rynek Główny, ul. Floriańska, Barbakan, pl. Matejki z 
pomnikiem grunwaldzkim. Po zwiedzaniu czas przeznaczony za zakup pamiątek na 
Krakowskim Rynku (ok. godzinę). 
Następnie przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 2. 
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do parku rozrywki Energylandia.
Całodzienny pobyt w parku rozrywki ENERGYLANDIA – najnowocześniejszym parku 
rozrywki w Polsce. Na powierzchni 26 hektarów znajduje się ponad 30 różnego rodzaju 
nowoczesnych i zaawansowanych urządzeń i atrakcji, poczynając od ekstremalnych, 
poprzez rodzinne, a kończąc na tych dla najmłodszych. Wszystkie one prezentowane są w 
tematycznych, stylizowanych dekoracjach i aranżacjach. 
Wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd pod szkołę w godzinach wieczornych.

Cena zawiera: Transport autokarem AGAT,  1 nocleg w hotelu w pokojach 3,4 
osobowych, wyżywienie: śniadanie i obiadokolację, opiekę pilota i przewodnika podczas 
wyjazdu, bilet wstępu na Wawel (Katedra i Dzwon Zygmunta), bilet wstępu do Kościoła 
Mariackiego, ubezpieczenie NNW, TFG, TFP. 

Cena nie zawiera: biletu wstępu do Energylandii

Cena przy grupie min.  50 osób 

299 zł /os 

Biuro Podróży AGAT – Organizator wycieczek w Polsce i całej Europie dla dzieci, młodzieży i dorosłych.
Programy dopasowane do grupy, komfortowe autokary, ciekawe wycieczki, sprawdzeni piloci. Rezerwuj na

www.agattravel.pl oraz www.agat.eu ZAPRASZAMY


